RESULTADOS Finales

Se comunica a los postulantes de la CONVOCATORIA PUBLICA EXTERNA para la contratacion de
ABOGADA de CIPCA Regional Santa Cruz, los resultados finales son:

RESULTADOS FINALES

Cédula de identidad
de postulantes
habilitados para
entrevistas
11398874 SELECCIONADA
10307603
6296293
3816274
7855288
8177023
12442573

No Resultados
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La presente es considerada como notificacién de los resultados finales, para todas y todos los
postulantes y si alguno requiere mas informacion del proceso, podra obtenerla en la Oficina de CIPCA
Regional Santa Cruz.

Santa Cruz de la Sierra, 29 de agosto de 2023
ADMINISTRACION CIPCA REGIONAL SANTA CRUZ



